
ОПОРНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДУБІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

 

01 червня 2020 р. с. Дубове                          №  05-у 

 

 

Про зарахування дітей 

до 1 класу 

Відповідно до ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу МОН 

України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, копій свідоцтва про народження дітей  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст.: 

Аліщенка Назара Павловича 

Більшевича Павла Миколайовича 

Буднік Злату Юріївну 

Ведмеденко Славу Вадимівну 

Войтовича Еріка Веніаміновича 

Грабович Варвару Віталіївну 

Деменік Аріну Євгенівну 

Доманського Максима Борисовича 

Дятла Євгенія Андрійовича 

Зубка Ярослава Івановича 

Кнерика Дмитра Андрійовича 

Кобець Ніна Ярославівна 

Коваль Аліну Романівну 

Колотюка Олексія Володимировича 

Копанчук Таїсію Сергіївну 

Мельник Емілію Ігорівну 

Мельничук Соломію Сергіївну 

Миселюк Соломію Володимирівну 

Мишковець Злату Віталіївну 

Мішеніну Ангеліну Степанівну 

Мушинського Кирила Вадимовича 

Наумука Івана Васильовича 

Осадчук Вірсавію Степанівну 

Осадчук Мілану Павлівну 

Панасюк Аріадну Юріївну 

Півницького Олександра Сергійовича 

Поремчука Дмитра Андрійовича 

Рожука Владислава Івановича 

Рокуна Архипа Вікторовича 

Сарапіну Злату Юріївну 



Шворак Емілію Василівну 

Юхимук Інгу Миколаївну 

 

2. Зарахувати до складу учнів 1-го класу філії ОНЗ Дубівська ЗОШ І-ІІІ ст. – Бахівської ЗОШ 

І-ІІ ст.: 

Бакай Юлію Юріївну 

Гарбузюка Максима Володимировича 

Дмитрука Олександра Олександровича 

Никитюка Олесандра Павловича 

Рибак Надію Андріївну 

Семенюка Олександра Павловича 

Столярчук Юлію Олександрівну 

Супрунюк Софію Володимирівну 

Трофімук Поліну Олександрівну 

3. Батькам зарахованих до 1 класу учнів додати до поданих заяв медичні довідки за формою 

первинної облікової документації № 086-1/о до 28 серпня 2020 року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                                        О.А.Балецька 

 

 


